PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Retiro - SC

REQUERIMENTO N° 058/25

O Vereador que abaixo subscreve, no exercício de suas atribuições legais, vem, por
meio deste, REQUERER, após ouvido o Digníssimo Plenário, que seja enviado convite a
representante da Patrulha Rural da Polícia Militar da Santa Catarina para explanar sobre o
funcionamento do programa e os benefícios à segurança das comunidades do interior do
município.

NESTES TERMOS,
PEDE DEFERIMENTO.

Sala das Sessões, em 03 de novembro de 2025.

GUILHE DA SILVA

APROVADO